
Anexa nr. 22 
la Documentația standard nr._____ 

din “__4__” ___01___ 2022_ 
 
Specificaţii tehnice  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele  3, 4, 6, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 4, 5, 7] 

Numărul procedurii de achiziţie _______ 
Denumirea procedurii de achiziţie: Achiziționarea echipamentului tehnic (set) în cadrul proiectului ”Collaborative Entrepreneurial Education” 

Cod CPV Denumirea  
serviciilor 

Țara 
de 

origine 
Producător Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 
Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

Standarde 
de 

referință 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

Lotul 1 – Tablă interactivă 

30200000-
1 

Tablă 
interactivă China Vivitek/Delta 

Display size - 75” 
DISPLAY - Type/Technology Backlit D-
LED (IPS- ADS) Brightness 500 cd/m2 
Contrast Ratio 4000:1 Native Resolution 
4K Ultra-HD (3840 x 2160) Viewing 
Angle (H/V) 178° / 178° Aspect Ratio 
16:9 Refresh Rate (Hz) 60 Hz Estimated 
Life Time (Typ) 30, 000 Hours Display 
Color (Bit) 1.07 Billion Installation 
Orientation Landscape Daily Operation 
(Hours/Days) 16/7 TOUCH Technology 
Infrared Touch Touch Points Annotation 
10 Points Finger Touch 20 Points Touch 
Resolution 32,768 x 32,768 Surface 
Protection 4mm Thick Toughened Glass 
(Level 7H on Mohs Scale of Mineral 
Hardness) Touch Tools Finger, Stylus, 
Glove, Opaque Objects OPERATING 

Delta Vivitek NovoTouch EK753i 
Display size - 75” 
DISPLAY - Type/Technology Backlit 
D-LED (IPS- ADS) Brightness 500 
cd/m2 Contrast Ratio 4000:1 Native 
Resolution 4K Ultra-HD (3840 x 2160) 
Viewing Angle (H/V) 178° / 178° 
Aspect Ratio 16:9 Refresh Rate (Hz) 60 
Hz Estimated Life Time (Typ) 30, 000 
Hours Display Color (Bit) 1.07 Billion 
Installation Orientation Landscape Daily 
Operation (Hours/Days) 16/7 TOUCH 
Technology Infrared Touch Touch 
Points Annotation 10 Points Finger 
Touch 20 Points Touch Resolution 
32,768 x 32,768 Surface Protection 
4mm Thick Toughened Glass (Level 7H 
on Mohs Scale of Mineral Hardness) 

Nu se 
aplică 



SYSTEM System Version Android™ 
v8.0 CPU Multi-Core High-Performance 
ARM®CPU GPU 4*Mali™ G51 RAM 
3GB DDR3 Internal Storage 16GB 
(eMMC Flash) (About 9GB User 
Availability) CONNECTIVITY Input 
Display HDMI v2.0 (x3), VGA-In (x1) 
Audio Audio-In (3.5mm) (x1) Output 
Display HDMI-Out v2.0 (x1) Audio 
Audio-Out (3.5mm) (x1), SPDIF-Out (x1) 
Internet LAN (RJ45) (x1) Control RS232-
In (x1) Wireless WiFi (USB Module) 
IEEE 802.11 a/b/g/n/ac (2.4GHz/5GHz) 
I/R Receiver Front (x1) (±25° Angle, 
>8m Distance) USB Front USB 2.0 (x2) 
Side USB3.0 (x3), USB Type B (x2)(For 
Touch Port) Bottom USB 2.0 (x1) 
DEFAULT APPS Wireless Collaboration 
Screen mirroring (NovoConnect), Screen 
duplication over the corporate network 
(NT LiveScreen/ NT LiveReceiver), 
White board (Note), Screen login 
protection (Screen Lock), Screen 
Recording (NT Minutes), Video 
Conferencing, Over 50 Apps Built-In (NT 
App Store) Digital Signage Digital 
signage (NovoDS) EXPANSION 
Windows (OPS ) Intel Standard 80 Pin 
OPS  AUDIO Speakers 16W x2 (Stereo) 
POWER Power Supply (Internal) AC 100 
- 240V, 50/60Hz (4.0A), Consumption 
400W, Standby Mode < 0.5 W (Standby) 

Touch Tools Finger, Stylus, Glove, 
Opaque Objects OPERATING 
SYSTEM System Version Android™ 
v8.0 CPU Multi-Core High-
Performance ARM®CPU GPU 
4*Mali™ G51 RAM 3GB DDR3 
Internal Storage 16GB (eMMC Flash) 
(About 9GB User Availability) 
CONNECTIVITY Input Display HDMI 
v2.0 (x3), VGA-In (x1) Audio Audio-In 
(3.5mm) (x1) Output Display HDMI-
Out v2.0 (x1) Audio 
Audio-Out (3.5mm) (x1), SPDIF-Out 
(x1) Internet LAN (RJ45) (x1) Control 
RS232-In (x1) Wireless WiFi (USB 
Module) IEEE 802.11 a/b/g/n/ac 
(2.4GHz/5GHz) I/R Receiver Front (x1) 
(±25° Angle, >8m Distance) USB Front 
USB 2.0 (x2) Side USB3.0 (x3), USB 
Type B (x2)(For Touch Port) Bottom 
USB 2.0 (x1) DEFAULT APPS 
Wireless Collaboration Screen mirroring 
(NovoConnect), Screen duplication over 
the corporate network (NT LiveScreen/ 
NT LiveReceiver), White board (Note), 
Screen login protection (Screen Lock), 
Screen Recording (NT Minutes), Video 
Conferencing, Over 50 Apps Built-In 
(NT App Store) Digital Signage Digital 
signage (NovoDS) EXPANSION 
Windows (OPS ) Intel Standard 80 Pin 



PHYSICAL CHARACTERISTICS 
Dimension (L x H x D) mm 1,709.39 x 
1,020.05 x 91.2 (67.3” x 40.1" x 3.6"), 
Weight 55.3kg (122lbs), VESA Mounting 
(FPMPMI) 4 - M8 × 25mm, 800 x 
400mm (31.5'' x 15.7'')ACCESSORIES 
AC Power Cord, VGA Cable, HDMI 
Cable, USB Cable, Audio Cable, Stylus 
(x2), Remote Control (W/Batteries), Wall 
Mount Kit, WiFi USB Module, 
Documentation Kit Multibrackets 
floorstand:  for screen size: 55-80", Max 
VESA: 800 x 500 mm, VESA standard: 
200x200, 300x200, 300x300, 400x200, 
400x400, 600x400, 800x400, 
800x500mm, Size in mm: (WxDxH): 850 
x 600 x 2300 mm, Adjustable height: 
Yes, Weight: 16,5 kg, Max load: 90 kg, 
DVD Shelf / Camera holder: Included, 
Power rail 220V, Screen position: 
Landscape (portrait possible but with 
limitations of bracket size/width); 
Accessories: AV shelf and Camera holder 
included, Wheels: Yes 

OPS  AUDIO Speakers 16W x2 
(Stereo) POWER Power Supply 
(Internal) AC 100 - 240V, 50/60Hz 
(4.0A), Consumption 400W, Standby 
Mode < 0.5 W (Standby) PHYSICAL 
CHARACTERISTICS Dimension (L x 
H x D) mm 1,709.39 x 1,020.05 x 91.2 
(67.3” x 40.1" x 3.6"), Weight 55.3kg 
(122lbs), VESA Mounting (FPMPMI) 4 
- M8 × 25mm, 800 x 400mm (31.5'' x 
15.7'')ACCESSORIES AC Power Cord, 
VGA Cable, HDMI Cable, USB Cable, 
Audio Cable, Stylus (x2), Remote 
Control (W/Batteries), Wall Mount Kit, 
WiFi USB Module, Documentation Kit 
Multibrackets floorstand:  for screen 
size: 55-80", Max VESA: 800 x 500 
mm, VESA standard: 200x200, 
300x200, 300x300, 400x200, 400x400, 
600x400, 800x400, 800x500mm, Size in 
mm: (WxDxH): 850 x 600 x 2300 mm, 
Adjustable height: Yes, Weight: 16,5 
kg, Max load: 90 kg, DVD Shelf / 
Camera holder: Included, Power rail 
220V, Screen position: Landscape 
(portrait possible but with limitations of 
bracket size/width); Accessories: AV 
shelf and Camera holder included, 
Wheels: Yes 
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